
 

 

K Ä S K K I R I    

Tallinn  16.02.2026 nr 1-2/26/63 
 
 

Riigivara valitsemise üleandmine (Hertu 
liivakarjäär) 

 
 
1. ASJAOLUD 

 
Maa- ja Ruumiamet esitas 14.07.2025 Riigimetsa Majandamise Keskusele taotluse nr 7-

1/25/10546-2 Kliimaministeeriumi valitsemisel ja Riigimetsa Majandamise Keskuse valduses 
olevate, Vahastu metskond 99, Vahastu metskond 101 ja Künnivarese kinnisasjade osas 
maakorralduse (jagamise) läbiviimiseks ning eraldatava mäetööstusmaa kinnisasja 

üleandmiseks Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile Maa- ja Ruumiameti volitatud 
valitsemisele. Taotluse ajend oli Keskkonnaameti maapõuebüroo juhataja 02.07.2025 

korraldus nr DM-128805-39, millega on AS-le Tariston välja antud maavara kaevandamise 
keskkonnaluba nr KL-522576. Riigimetsa Majandamise Keskuse 22.07.2025 volituse nr 3-
1.63/2025/5040 alusel teostatud maakorraldustööde läbiviimise tulemusel tekkis käskkirja 

objektiks olev Hertu liivakarjäär (29301:001:0977) kinnisasi. 
 

Riigivaraseaduse § 11 lõike 1 kohaselt võib riigivara valitsemise üle anda ühelt riigivara 
valitsejalt teisele, kui see muudab riigivara valitsemise otstarbekamaks või muul põhjusel 
arvestades avalikku huvi. Riigivaraseaduse § 11 lõike 2 kohaselt võib riigivara valitseja 

taotleda teiselt riigivara valitsejalt talle riigivara valitsemise üleandmist, kui riigivara on 
vajalik tema ülesannete täitmiseks.  

 

2. OTSUS 

 

Riigivaraseaduse § 4 lõike 1 ja § 12 lõike 1 alusel ja kooskõlas sama seaduse § 11 lõigetega 1 
ja 2, ning § 13 lõigetega 1 ja 2, otsustan: 

 
2.1.Anda Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi valitsemisele Rapla maakonnas Kehtna 

vallas Pae külas asuv Hertu liivakarjäär kinnisasi (kinnistusregistriosa nr 12050650, 

katastritunnus 29301:001:0977, pindala 181 655 m², sihtotstarve mäetööstusmaa, riigi 
kinnisvararegistri objekti kood KV26666).  

 



 

2.2.Riigimetsa Majandamise Keskusel anda punktis 2.1 nimetatud riigivara aktiga üle Majandus- 

ja Kommunikatsiooniministeeriumile ning teha vara kohta vajalikud kanded registrites. 

 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
Andres Sutt 
energeetika- ja keskkonnaminister 

 
 

 
Saata: Riigimetsa Majandamise Keskus, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium, Maa- ja 
Ruumiamet  

 


